AnekcaHppoBu4y Kceuus BnagucnasoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

577/07-22

487/06-22K

631/07-22

10/22

11/22

503/07-22K

504/07-22K

726/08-22

682/09-22K

775/09-22

574/08-22K

542/07-22K

635/08-22K

670/09-22K

672/09-22K

683/09-22K

687/09-22K

12/22

13/22

830/09-22

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "ObLecTBO OLeHLnKoB"

000 "O6u,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "Ob6LWecTBO OLEHLLNKOB"

NN Anekcanaposuy K.B.

NN Anekcangposuy K.B.

000 "0O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObLecTBO OLEeHLWNKoB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObLiecTBO OLEeHLWNKoB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObuwecTBO OLEeHLINKOB"

000 "O6u,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "Ob6wwecTBO OLEHLNKOB"

000 "O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "ObLecTBO oLeHLnKoB"

000 "O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

NN Anekcangposuy K.B.

NN Anekcanaposuy K.B.

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.07.2022

15.07.2022

28.07.2022

04.08.2022

04.08.2022

12.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

12.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

24.09.2022

CBepeHun

AnekcaHapoBuy KceHnsa BnagmncnasosHa

008915

28.02.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KeapTupa

Hexxunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHune

3eMesbHbI
y4yacToK

Hexwunoe
nometleHune

KeapTupa

3eMeNbHbIN
y4acToK

HenBm»XnmocTb

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Opyxwne

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



TpaHcrnopTHoe PhIHOYHES OLeHKa ABMXMUMOro

14/22 NN Anekcanaposuy K.B. 26.09.2022
cpeacTso MMyLLecTBa



	Александрович Ксения Владиславовна

