

Александрович Ксения Владиславовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Александрович Ксения Владиславовна			
Номер в реестре членов РОО		008915			
Дата включения в реестр членов РОО		28.02.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
577/07-22	ООО "Общество оценщиков"	07.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
487/06-22К	ООО "Общество оценщиков"	15.07.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
631/07-22	ООО "Общество оценщиков"	28.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/22	ИП Александрович К.В.	04.08.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11/22	ИП Александрович К.В.	04.08.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
503/07-22К	ООО "Общество оценщиков"	12.08.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
504/07-22К	ООО "Общество оценщиков"	25.08.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
726/08-22	ООО "Общество оценщиков"	26.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
682/09-22К	ООО "Общество оценщиков"	12.09.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
775/09-22	ООО "Общество оценщиков"	16.09.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
574/08-22К	ООО "Общество оценщиков"	20.09.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
542/07-22К	ООО "Общество оценщиков"	20.09.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
635/08-22К	ООО "Общество оценщиков"	20.09.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
670/09-22К	ООО "Общество оценщиков"	20.09.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
672/09-22К	ООО "Общество оценщиков"	21.09.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
683/09-22К	ООО "Общество оценщиков"	21.09.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
687/09-22К	ООО "Общество оценщиков"	21.09.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/22	ИП Александрович К.В.	22.09.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
13/22	ИП Александрович К.В.	22.09.2022	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
830/09-22	ООО "Общество оценщиков"	24.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

14/22	ИП Александрович К.В.	26.09.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
-------	-----------------------	------------	--------------------------	----------	-------------------------------